Aparatura
JISTÍCÍ TECHNIKA
A
P
A
R
A
T
U
R
A
S7-1P
S7-1P-B10
kod symbol EAN liczba modułów charakterystyka prąd znamionowy [A] opakowanie
A00-S7-1P-B02 S7-1P-B02 5911280906502  1P B 2 1/12/120
A00-S7-1P-B04 S7-1P-B04 5900280906919  1P B 4 1/12/120
A00-S7-1P-B06 S7-1P-B06 5908311361375  1P  B 6 1/12/120
A00-S7-1P-B10 S7-1P-B10 5908311361382  1P  B  10 1/12/120
A00-S7-1P-B16 S7-1P-B16 5908311361399  1P B 16 1/12/120
A00-S7-1P-B20 S7-1P-B20 5908311361405  1P B 20 1/12/120
A00-S7-1P-B25 S7-1P-B25 5908311361412  1P B  25 1/12/120
A00-S7-1P-B32 S7-1P-B32 5908311361429  1P B 32 1/12/120
A00-S7-1P-B40 S7-1P-B40 5908311361436  1P  B 40 1/12/120
A00-S7-1P-B50 S7-1P-B50 5908311361443  1P  B 50 1/12/120
A00-S7-1P-B63 S7-1P-B63 5908311361450  1P B 63 1/12/120
A00-S7-1P-C02 S7-1P-C02 5900280906526  1P C 2 1/12/120
A00-S7-1P-C04 S7-1P-C04 5900280906533  1P C 4 1/12/120
A00-S7-1P-C06 S7-1P-C06 5908311361467  1P C 6 1/12/120
A00-S7-1P-C10 S7-1P-C10 5908311361474  1P C 10 1/12/120
A00-S7-1P-C16 S7-1P-C16 5908311361481  1P C 16 1/12/120
A00-S7-1P-C20 S7-1P-C20 5908311361498  1P C 20 1/12/120
A00-S7-1P-C25 S7-1P-C25 5908311361504  1P C 25 1/12/120
A00-S7-1P-C32 S7-1P-C32 5908311361511  1P C 32 1/12/120
A00-S7-1P-C40 S7-1P-C40 5908311361528  1P C 40 1/12/120
A00-S7-1P-C50 S7-1P-C50 5908311361535  1P C  50 1/12/120
A00-S7-1P-C63 S7-1P-C63 5908311361542  1P C 63 1/12/120
6000
67
3779
17 I1

10
xI
In
I1
I2
I3
I4
I5 I6
m
in
.
se
k.
kod symbol EAN liczba modułów charakterystyka prąd znamionowy [A] opakowanie
A00-S7-3P-B06 S7-3P-B06 5908311361559  3P B 6 1/4/40
A00-S7-3P-B10 S7-3P-B10 5908311361566  3P B 10 1/4/40
A00-S7-3P-B16 S7-3P-B16 5908311361573  3P B 16 1/4/40
A00-S7-3P-B20 S7-3P-B20 5908311361580  3P B 20 1/4/40
A00-S7-3P-B25 S7-3P-B25 5908311361597  3P B 25 1/4/40
A00-S7-3P-B32 S7-3P-B32 5908311361603  3P B 32 1/4/40
A00-S7-3P-B40 S7-3P-B40 5908311361610  3P B 40 1/4/40
A00-S7-3P-B50 S7-3P-B50 5908311361627  3P B 50 1/4/40
A00-S7-3P-B63 S7-3P-B63 5908311361634  3P B 63 1/4/40
A00-S7-3P-C06 S7-3P-C06 5908311361641  3P C 6 1/4/40
A00-S7-3P-C10 S7-3P-C10 5908311361658  3P C 10 1/4/40
A00-S7-3P-C16 S7-3P-C16 5908311361665  3P C 16 1/4/40
A00-S7-3P-C20 S7-3P-C20 5908311361672  3P C 20 1/4/40
A00-S7-3P-C25 S7-3P-C25 5908311361689  3P C 25 1/4/40
A00-S7-3P-C32 S7-3P-C32 5908311361696  3P C 32 1/4/40
A00-S7-3P-C40 S7-3P-C40 5908311361702  3P C 40 1/4/40
A00-S7-3P-C50 S7-3P-C50 5908311361719  3P C 50 1/4/40
A00-S7-3P-C63 S7-3P-C63 5908311361726  3P C 63 1/4/40
WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY 3 FAZOWY
OVERCURRENT CIRCUIT BREAKERS
LEITUNGSSCHUTZSCHALTER 3-PHASEN
zaciski/śruby ze stali ocynkowanej

A
T
U
R
A
N7-2
N7-2-25-030
3572
36 67
kod symbol EAN liczba
modułów
prąd
znamionowy [A]
prąd różnicowy
[mA] opakowanie typ
A04-N7-2-25-030 N7-2-25-030 5900280906731 2P 25 30 1/100 A
A05-N7-2-25-030 N7-2-25-030 5908311361764 2P 25 30 1/100 AC
A05-N7-2-25-100 N7-2-25-100 5908311361771 2P 25 100 1/100 AC
A05-N7-2-25-300 N7-2-25-300 5908311361788 2P 25 300 1/100 AC
A05-N7-2-40-030 N7-2-40-030 5908311361795 2P 40 30 1/100 AC
A05-N7-2-40-100 N7-2-40-100 5908311361801 2P 40 100 1/100 AC
A05-N7-2-40-300 N7-2-40-300 5908311361818 2P 40 300 1/100 AC
A05-N7-2-63-030 N7-2-63-030 5908311361825 2P 63 30 1/100 AC
A05-N7-2-63-100 N7-2-63-100 5908311361832 2P 63 100 1/100 AC
A05-N7-2-63-300 N7-2-63-300 5908311361849 2P 63 300 1/100 AC
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY 1 FAZOWY AC/A
zaciski/śruby ze stali ocynkowanej
pojemność zacisków 16mm2
możliwość połączenia za pomocą szyn

A
R
A
T
U
R
A
N7-4
N7-4-63-030
357290
72 67
kod symbol EAN liczba modułów prąd znamionowy
[A]
prąd różnicowy
[mA] opakowanie typ
A04-N7-4-25-030 N7-4-25-030 5900280906748 4P 25 30 1/50 A
A04-N7-4-40-030 N7-4-40-030 5900280906755 4P 40 30 1/50 A
A04-N7-4-63-030 N7-4-63-030 5900280906762 4P 63 30 1/50 A
A05-N7-4-25-030 N7-4-25-030 5908311361887 4P 25 30 1/50 AC
A05-N7-4-25-100 N7-4-25-100 5908311361894 4P 25 100 1/50 AC
A05-N7-4-25-300 N7-4-25-300 5908311361900 4P 25 300 1/50 AC
A05-N7-4-40-030 N7-4-40-030 5908311361917 4P 40 30 1/50 AC
A05-N7-4-40-100 N7-4-40-100 5908311361924 4P 40 100 1/50 AC
A05-N7-4-40-300 N7-4-40-300 5908311361931 4P 40 300 1/50 AC
A05-N7-4-63-030 N7-4-63-030 5908311361948 4P 63 30 1/50 AC
A05-N7-4-63-100 N7-4-63-100 5908311361955 4P 63 100 1/50 AC
A05-N7-4-63-300 N7-4-63-300 5908311361962 4P 63 300 1/50 AC
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY 3 FAZOWY AC/A
zaciski/śruby ze stali ocynkowanej
pojemność zacisków 16mm2
możliwość połączenia za pomocą szyn

T
U
R
A
SNR
pojemność zacisków 6mm2
przycisk kontrolny TEST
możliwość plombowania
zaciski/śruby ze stali ocynkowanej
SNR-32-C16
IΔn
kod symbol EAN liczba modułów charakterystyka prąd znamionowy
[A]
prąd różnicowy
[mA] opakowanie
A07-SNR-32-B16 SNR-32-B16 5900280904058 1P B 16 30 1/12/120
A07-SNR-32-B20 SNR-32-B20 5900280904997 1P B 20 30 1/12/120
A07-SNR-32-B25 SNR-32-B25 5900280904065 1P B 25 30 1/12/120
A07-SNR-32-C16 SNR-32-C16 5900280903174 1P C 16 30 1/12/120
A07-SNR-32-C25 SNR-32-C25 5900280903198 1P C 25 30 1/12/120
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY
Z ZABEZPIECZENIEM NADPRĄDOWYM
4500
 8